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Mbéshtetur né dispozitat ligjore té nenit 42 dhe t& nenit 48 paragrafi | nénparagrafi 1.14. t& Statutit (&
Universitetit “’Ukshin Hoti’’nr. 04-V-621 t€ datés 30 maj 2013 dhe sipas kérkesés s& Parlamentit
Studentor, Senati i Universitetit né mbledhjen e mbajtur né ményré elektronike, mé daté: 13.04.2022
mori kété:

VENDIM

1. Paraqitja e provimeve pér afatin e Prillit béhet nga data: 13.04.2022 nga ora 10:30 deri mé
daté 19.04.2022 deri né ora 16:00.
Mbaijtja e provimeve béhet nga data: 11.04.2022 deri mé 22.04.2022.
Vendosja e notave né SMU béhet nga data 15.04.2022 deri mé daté 30.04.2022,

II.  Obligohen Dekanét e njésive akademike qé t’i njoftojné t& gjithé mésimdhénésit q& pas datés

sé lartcekur notat né SMU nuk mund t& vendosen.

III. Ky vendim vlen pér dy nivelet e studimeve, Bachelor dhe Master.

IV.  Vendimi &sht€¢ marré konform nenit 42 (& Statutit té UPz-sé gé pércakton t& drejtén né

vendimarrje t€ Senatit si organ mé i larté akademik.

V. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.

Té njoftohen:
1. Menaxhmenti i Universitetit;
2. Shérbimi i studentéve dhe IT; P
3. Dekanét; I 7
4. Arkivi.
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